



## حادثه در حادثه

## مرگ بانوی گردشگر در آبشار وپسدادار

یک خانم ۴۳ ساله هنگام بازدید از آبشار وپسدادار در بخش پره سر رضوانشهر به دلیل بی‌احتیاطی جان خود را از دست داد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث شهرستان رضوانشهر گفت: این گردشگر اهل سیاهچال اسالم بود که با خانواده‌اش برای گردش و تفریح به آبشار وپسدادار در بخش پره سر این شهرستان رفته اما از بالای آبشار به پایین سقوط کرد و جان خود را از دست داد.

## حوادث جهان

## ۱۳ کشته

## در واژگونی اتوبوس پاکستانی

حادثه واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافری در بزرگراهی در استان «پنجاب» دست‌کم ۱۳ کشته برجای گذاشت. به گزارش «این‌دیو تودی»، این اتوبوس با ۳۴ مسافر از «لاهور» به سمت «راولپندی» در حال حرکت بود که به علت نقص در ترمز دچار حادثه و واژگون شد. در میان قربانیان این حادثه پنج زن و سه کودک وجود داشت. همچنین ۲۵ نفر دیگر هم در این تصادف زخمی شده‌اند.

## دستگیری ۱۴ نفر

## پس از غرق شدن قایق مهاجران



پلیس پاکستان اعلام کرد که ۱۴ متهم به قاچاق مهاجران غرق شده در یونان را دستگیر کرده است. به گزارش رویترز؛ چهارشنبه هفته گذشته حدود ۳۰۰ مهاجر که بیشترشان پاکستانی بودند در اثر واژگونی و غرق شدن قایق در یکی از مرگبارترین بلایای دریایی اروپا در سال‌های اخیر جان خود را از دست دادند. دفتر نخست‌وزیر پاکستان شهباز شریف در بیانیه‌ای اعلام کرد که دولت پاکستان دستور تحقیقات در سطح بالا در مورد یک باند قاچاق انسان را صادر کرده است. طاهر محمود قریشی، یک افسر ارشد پلیس پاکستان به رویترز گفت: ۱۴ نفر مظنون در رابطه با قاچاق انسان دستگیر شده‌اند. گزارش‌های شاهدان نشان می‌دهند که بین ۴۰۰ تا ۷۵۰ نفر در قایق ماهیگیری که در ۸۰ کیلومتری شهر پیلوس در جنوب یونان غرق شده بود، نشسته بودند.

## مسافر در هواپیما را باز کرد

یک مسافر برزیلی درهای اضطراری هواپیما را در آسمان باز کرد. اقدام این مسافر منجر به وحشت مسافران حاضر در داخل هواپیما شد. این حادثه روز دوشنبه در فاصله ۳۰ دقیقه پس از بلند شدن هواپیما از ساؤلولیس به سالوادور رخ داد. یکی از مسافران این حادثه را با دوربین تلفن همراه خود ثبت کرد. خوشبختانه خلبان موفق شد این هواپیما را سالم بر زمین بنشانند. بازرسان فرودگاه تحقیقات در مورد این حادثه را آغاز کرده‌اند. گفته می‌شود که اعضای گروه خواننده محبوب آمریکایی جنوبی تیری از مسافران هواپیمای مربوطه بودند.



## دستگیری عامل شهادت مأمور فراجا

گروه حوادث/ عامل اصلی شهادت مأمور فراجا، استوار دوم «مرتضی خانی بندانی» در شهرستان نیکشهر دستگیر شد. سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر گفت: فروردین سال ۱۳۹۸ استوار دوم «مرتضی خانی بندانی» حین انجام مأموریت در یکی از روستاهای شهرستان نیکشهر توسط گروهک معاند به درجه رفیع شهادت نائل آمد. با تلاش شبانه روزی یکی از اشرار مسلح و عامل شهادت شهید «خانی بندانی» شناسایی و پس از رصد و اقدامات شبانه روزی در یک عملیات غافلگیرانه، دستگیر و خودروی پژو ۴۰۵ متهم نیز توقیف شد.



## فرمانده فراجا خبر داد

## سد محکم قانون مقابل قانون شکنان

فرمانده فراجا از برخورد قاطعانه و بر اساس حکم قانون با قانون شکنان خبر داد. سردار احمدرضا رادان در حاشیه سفر به استان خوزستان و حضور بر مزار «شهید محمد قنبری» در شهرستان صیدون گفت: کسی که دیوار قانون را می‌شکند و هنجارشکنی و بی‌قانونی می‌کند صف آن از صف مردم و قانونمداران جدا و طبیعی است با قانون شکن به حکم قانون باید قاطعانه برخورد کرد و این را به مردم عزیز قول می‌دهم آن کسی که بخواهد از روی خط قرمز امنیت عبور کند حتماً با سدی محکم به نام قانون مواجه خواهد شد.



## فرزندان مقتول دیه مادرشان را به خیریه بخشیدند

گروه حوادث/ فرزندان زن میانسالی که ۷ سال قبل به قتل رسیده بود، در حالی از قصاص قاتل مادرشان گذشتند که قرار شد دیه فراهم شده از سوی مرد زندانی را به یک مرکز خیریه اهدا کنند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مرد زندانی که در سال ۹۵ زن میانسالی را به خاطر سرقت اموالش به قتل رسانده بود، پس از دستگیری مدعی شد راننده مسافربر بوده و هر وقت مقتول نیاز به خودرو داشته او را همراهی می‌کرده اما وقتی متوجه شده است زن میانسال وضع مالی خوبی دارد و تنها زندگی می‌کند و سه فرزندش خارج از کشور هستند، وسوسه سرقت باعث شده است او را به قتل برساند. با اعتراف متهم به جنایت، وی به بازسازی صحنه قتل پرداخت و در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت. از آنجایی که سه فرزند مقتول خارج از ایران زندگی می‌کردند، وکیل آنها در دادگاه حاضر شد.

و درخواست قصاص داد اما پس از صدور حکم قصاص در حالی که پرونده با تأیید قضات دیوان‌عالی کشور برای اجرا به دادسرای امور جنایی تهران رفته بود، گذشت ۷ سال از جنایت، چندین جلسه صلح و سازش در دادسرای امور جنایی برگزار شد و خانواده مرد زندانی از وکیل اولیای دم خواستند در قبال دریافت دیه رضایت دهند تا سرانجام سه فرزند مقتول اعلام کردند تنها برای رضای خدا قاتل را می‌بخشند و قرار شد ۶۰۰ میلیون تومانی را که خانواده محکوم فراهم کرده‌اند به حساب یک خیریه واریز کنند تا به نیازمندان کمک شود. با گذشت اولیای دم، مرد جوان بزودی از جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان محاکمه خواهد شد.

## محاکمه قاتل به اتهام سرقت اموال مقتول

با همسر متهم یکی از دستگاه‌های کارگرم را بفروشم. چند روز قبل از ماجرا با مقتول صحبت کردم و فهمیدم او هم می‌خواهد چندین دستگاه قالب‌سازی‌اش را بفروشد که وسوسه شدم و تصمیم گرفتم از کارگاهش سرقت کنم. روز حادثه به او قرص خواب دادم چون دستگاه‌ها سنگین بود و برای حمل آن باید از جرثقیل استفاده می‌کردم دو مالخر را به کارگاهش آوردم و چند دستگاه را فروختم. چند ساعت بعد او از خواب بیدار شد و به ماجرای برد می‌خواست با پلیس تماس بگیرد که درگیر شدیم و چند ضربه به سرش زدیم. با اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و اتهام قتل عمدی را نپذیرفت و گفت: من قصدم کشتن او نبود فقط می‌خواستم مانع

کامران علمدهی / مرد قالب‌ساز که در جریان سرقت از کارگاه همکاری او را کشته و به قصاص و حبس محکوم شده بود، بار دیگر محاکمه شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال کشته شدن صاحب یک کارگاه قالب‌سازی در پاکدشت آغاز شد. کارگر مقتول در توضیح ماجرا به مأموران گفت: وقتی صبح وارد کارگاه شدم جسد صاحبکارم را دیدم که روی زمین افتاده و بیشتر دستگاه‌ها هم سرقت شده بود. مأموران در نخستین گام تحقیقات میدانی را آغاز کردند و پی بردند در نزدیکی محل جنایت یک کارگاه قالب‌سازی دیگر هم فعالیت می‌کند که صاحب آن قصد داشت دستگاه‌های قالب‌سازی‌اش را بفروشد وقتی وی را برای تحقیق و بازجویی بازداشت کردند به قتل اعتراف کرد و گفت: مدتی پیش به خاطر مشکل مالی و اختلاف شدید

تماس او با پلیس شوم که این اتفاق افتاد. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده وی را به قصاص و ۵ سال حبس به خاطر سرقت محکوم کردند. این حکم در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و قضات عالی‌رتبه حکم قصاص را تأیید اما اعلام کردند مجازات ۵ سال حبس متناسب جرم نیست و باید دوباره بررسی شود. به این ترتیب متهم بار دیگر در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام سرقت اموال قربانی محاکمه شد. وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد در حالی که سرش را پایین انداخته بود، گفت: من از کاری که کرده‌ام پشیمانم و امیدوارم خانواده مقتول من را ببخشند. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

## کودک گمشده با پهبان پیدا شد

کودک ۴ ساله که در ارتفاعات روستایی در بجنورد ناپدید شده بود با تلاش ۱۲ ساعته امدادگران و نجاتگران و استفاده از پرنده بدون سرنشین، پیدا شد. «ابولفضل محبان» مدیرعامل هلال احمر خراسان شمالی گفت: ساعت ۲۰:۴۰ شب ۲۷ خرداد گزارشی مبنی بر گمشدن یک پسر ۴ ساله در ارتفاعات روستای درصوفیان بجنورد به مرکز پاسخگویی اضطراری ۱۱۲ هلال احمر استان اعلام شد و بلافاصله با دریافت گزارش حادثه تیم‌های تخصصی جست‌وجو از جمله تیم جست‌وجوی

هوایی (پرنده بدون سرنشین) هلال احمر استان به محل اعزام شدند. مدیرعامل هلال احمر خراسان شمالی تصریح کرد: با تلاش ۱۲ ساعته امدادگران و نجاتگران، محل حضور کودک گمشده به‌وسیله پرنده بدون سرنشین، شناسایی شد و عملیات جست‌وجو و نجات با موفقیت پایان یافت. بنا به اظهارات خانواده؛ این کودک به همراه مادرش در ارتفاعات بودند که پس از مدتی، کودک از مادر جدا و گم شد.

## زامبی به ایران نرسیده است

تغییر الگوها باید استراتژی ما نیز تغییر کند. وی تصریح کرد: مصرف حشیش در دنیا رتبه اول و تریاک رتبه دوم را دارد. وی درباره اقدامات جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با موادمخدر گفت: توجه ایران و ستاد مبارزه با مواد مخدر به این حوزه از اقدامات تحولی دولت سیزدهم بوده است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا ماده مخدر زامبی که کشف آن در آمریکا گزارش شده در ایران هم گزارش شده است، گفت: تاکنون موردی از کشف زامبی توسط پلیس و مرکز پژوهش‌ها نداشته‌ایم.

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: ما رتبه اول کشفیات انواع موادمخدر را در سطح جهان داریم و ۹۰ درصد کشفیات تریاک در جهان مربوط به ایران است. علیرضا کاظمی، در نشست خبری صبح دیروز افزود: ۲۸۴ میلیون نفر از جمعیت ۱۵ تا ۶۴ سال در جهان حداقل یکبار و بیشتر مواد مصرف کرده‌اند و سالانه ۵۰۰ هزار نفر به دلیل مصرف بیش از حد مواد فوت می‌کنند. افزایش اینترنتی موادمخدر با استفاده از دارک وب و ترویج اسامی فریبنده برای جذب مشتریان جدید در حال جریان است و با توجه به